[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  13 апреля 2023 года

 № 63
р.п. Горный
О внесении изменений в постановление

администрации Краснопартизанского

муниципального района Саратовской области

от 09 февраля 2023 года №29 «Об утверждении

муниципальной программы

«Модернизация систем коммунальной

инфраструктуры на территории

Краснопартизанского муниципального района

Саратовской области на 2023 год»»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Устава Краснопартизанского муниципального района, администрация Краснопартизанского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Краснопартизанского муниципального района Саратовской области от 09 февраля 2023 года №29 «Об утверждении  муниципальной программы «Модернизация систем коммунальной инфраструктуры на территории Краснопартизанского муниципального района Саратовской области на 2023 год»» следующие изменения:

- в приложении:

в позиции «Объем и источники финансового обеспечения программы» Паспорта Программы, в разделе 5 Программы слово «(прогнозно)» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Краснопартизанского муниципального района Рогачёва В.А.

Глава Краснопартизанского

 муниципального района                                                                Ю.Л. Бодров